
  

お知らせ 
整備管理者選任後研修について 

 

11 月 13 日(金)に実施を予定している整備管理

者選任後研修ですが、11 月 4 日(水)9 時頃、 

受講定員に達したため申込受付を終了しました

のでお知らせします。 
 
大変お手数をお掛けしますが、次回以降の整

備管理者選任後研修に申込をお願いします。 
   
皆様には、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。 
 

 

【連絡先】 

中部運輸局岐阜運輸支局 保安担当 藤墳、小松 

TEL：０５８－２７９－３７１６ FAX：０５８－２７０－１０６５ 


